מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

בעניין:

המאשימה
נגד

זוהר תומר
ע"י ב"כ עו"ד יורם אקוע

הנאשם

הכרעת דין

האשמה ומהלך הדיון

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה במהירות, בניגוד לתקנה
על עבירה בשכרות, ונהיגה התעבורה"); "תקנות 1961(להלן: - תשכ"א התעבורה, לתקנות 54(א)
עם בקשר התעבורה"), "פקודת (להלן: חדש] [נוסח התעבורה לפקודת 64ב(א)(3) ו- (3)62 סעיפים

סעיף 39א לפקודת התעבורה ותקנה 169א(1) לתקנות התעבורה.

2. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 09.04.19 בשעה 01:30 או בסמוך לכך, נהג
הנאשם ברכב בכביש 1 בק"מ 43 ממזרח למערב, בדרך שאינה עירונית עם שטח הפרדה בנוי בה מותרת

30. לאור האמור מצאתי להרשיע את הנאשם גם בעבירה של נהיגה בשכרות.

סוף דבר

31. לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בשתי העבירות המיוחסות לו בכתב
האישום, נהיגה במהירות מעל המותר ונהיגה בשכרות.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תש"פ, 08 יוני 2020, במעמד הצדדים